
Soutěže se mohou zúčastnit mladí lidé do 30 let.

Nejlepší příspěvky budou slavnostně vyhlášeny v průběhu 
Evropského týdne mládeže, který se koná 4. až 10. května 
2015.

Více informací o soutěži najdeš na:

          www.naerasmusplus.cz

Zapoj se do soutěže probíhající v rámci letošního Evropské-
ho týdne mládeže:

Víš o nějakém podniku ve tvém okolí, který dává 
možnost uplatnění lidem se znevýhodněním nebo 
svou činností přispívá společnosti či ochraně životní-
ho prostředí?

Sociální podniky existují ve všech oblastech podnikání, 
stačí se porozhlédnout! 
Může jít o chráněnou dílnu, kavárnu, kulturní podnik nebo 
služby, které poskytují nebo jsou poskytovány lidmi s ome-
zenými příležitostmi. 

Svůj příspěvek pošli do 15.4.2015 a vyhraj 
sadu pro cestovatele a mladé žurnalisty.

reportáž o tom, jak takový 
sociální podnik funguje

NAPIŠ! NAFOŤ! NATOČ!

Sociální
podnikání
oČima mladých

http://www.naerasmusplus.cz/cz/mobilita-osob-mladez/soutez/

